Product Data Sheet

UD31B3

UD31B3

univers N-SD 450x250mm pro modulové pristroje 3x10mod.

Technicky list

Materialy

barva
Barva RAL

material

Rozméry
hloubka
vyska

sirka

Zafizeni

Pocet jednotek

pocet fad v rozvadéci
Pocet poli

Pocet DIN list

Mozna doplnkova zafizeni

Normy

Evropska direktiva WEEE

bila
RAL 9010 - Cisté bila

uméla hmota

110 mm
450 mm
250 mm

60

ano

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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